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Kurkuma BCM-95. Ekstrakt z
kurkumy. 60 kapsułek Kenay AG
Cena 74,50 zł

Dostępność Dostępny

Producent Kenay Ag

Opis produktu

Kurkuma BCM-95® Ekstrakt z kurkumy.
Suplement diety
Składniki: ekstrakt z kurkumy 95%, kapsułka: celuloza roślinna.

Porcja dzienna: 2 kapsułki

Opakowanie zawiera: 60 kapsułek

Porcja dzienna zawiera BCM-95®-100% ekstrakt z kurkumy (kłącze) (Curcuma longa)(standaryzowany na 95%
kurkuminoidów), zawierający lotny związek ar-turmeron - 750 mg

Kurkuma jest jedną z najlepiej zbadanych roślin wspomagających zdrowie a ilość patentów, w których została uwzględniona
przekracza 600. Warto używać kurkumy BCM-95 ponieważ zawiera olejek eteryczny ar-turmeron, dzięki czemu jest szybko
wchłaniana i przyswajana przez organizm.

Aby zyskać pełny korzystny wpływ kurkuminy należy szukać ekstraktu z kurkumy (szafranu indyjskiego) z zawartością co
najmniej 95% kurkuminoidów. Producent powinien stosować bezpieczne praktyki produkcyjne począwszy od siewu, poprzez
uprawę, zbiory, aż po produkcję i pakowanie produktu końcowego.

Produkt posiada 13 patentów międzynarodowych. Dodatkowo przeprowadzono nad nim 33 szczegółowe badania kliniczne na
uniwersytetach w USA, Japonii, Australii i Indiach.

BCM-95 nie zawiera szczawianów, rozpuszczalników, dodatków, nośników czy substancji pomocniczych

100% czysty ekstrakt z kurkumy standaryzowany na 95% kurkuminoidów

Sposób użycia: 2 razy dziennie po 1 kapsułce, podczas posiłku

Sposób przechowywania: Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym
dla małych dzieci.

Uwagi: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik
preparatu. Preparatu nie powinny stosować kobiety w ciąży, karmiące piersią oraz dzieci i młodzież poniżej 18 roku życia.

Producent: Arjuna Natural Extracts Ltd. Indie

 

Najczęściej zadawane pytania o BCM-95
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Jaka jest różnica między kurkumą, a kurkuminą?

Kurkuma to kłącze zwane Curcuma Longa. Jego aktywne składniki to kurkuminoidy (głównie kurkumina,
demethoxycurcuminoid i bis-demethoxycurcuminoid) oraz olejki eteryczne.

Czy BCM-95 jest badana na zawartość metali ciężkich?

Każda partia BCM-95 jest badana przez laboratoria wewnętrzne i zewnętrzne na obecność metali ciężkich tj. ołów, arsen,
kadm i rtęć. Wykorzystywany jest nowoczesny i najdokładniejszy sprzęt laboratoryjny "IC-PMS" zamiast typowej techniki
Atomowej Spektrometrii Absorpcyjnej.

Czy BCM-95 posiada certyfikat organiczny?

BCM-95 nie posiada certyfikatu organicznego, ale uprawa surowca spełnia standardy organiczne.

Czy BCM-95 jest modyfikowana genetycznie?

Nie, BCM-95 nie jest modyfikowana genetycznie?

Czy BCM-95 zawiera alergeny?

Nie, BCM-95 nie zawiera żadnych alergenów.

Jakie rozpuszczalniki są wykorzystywane do produkcji BMC-95?

Do produkcji BCM-95 wykorzystuje się etanol lub octan etylu.

Czy BCM-95 zawiera szkodliwe rozpuszczalniki?

BCM-95 nie zawiera żadnych szkodliwych rozpuszczalników tj. dwuchlorek etylenu (EDC), benzen, aceton ani alkohol
izopropylowy.

Dlaczego inni producenci ekstraktów z kurkumy używają szkodliwych rozpuszczalników?

Szkodliwe rozpuszczalniki, a dokładniej dwuchlorek etylenu (EDC) są wykorzystywane do produkcji ekstraktów, aby uzyskać
lepszą wydajność i obniżyć koszty produktu końcowego. Kiedy takie rozpuszczalniki są użyte nie można ich już usunąć z
produktu końcowego. 

Dlaczego rozpuszczalniki są wykorzystywane do ekstrakcji i nie można ich usunąć z produktu końcowego?

Kurkumina i kurkuminoidy nie są rozpuszczalne w wodzie. Dlatego należy używać rozpuszczalników, aby wyekstrahować je z
kłącza kurkumy. Ekstrakt z kurkumy jest poddawany procesowi krystalizacji. Kurkuminoidy po wyekstrahowaniu z kurkumy
mają formę kryształów. Podczas procesu krystalizacji, wszystkie rozpuszczalniki dostają się do tych kryształów. Producenci,
którzy używają szkodliwych rozpuszczalników czasami to ukrywają, gdyż ich pozostałości trudno wykryć stosując
konwencjonalne metody badań laboratoryjnych.

Jak są badane pozostałości rozpuszczalników w BCM-95?

Najczęściej wykorzystywany do badania pozostałości rozpuszczalników jest tradycyjny test GC-MS. Jednak w przypadku
kurkumy nie jest to odpowiednia forma badania, gdyż kurkuminoidy występują w postaci kryształków, w których są uwięzione
rozpuszczalniki. Metoda GC-MS wprowadza w błąd co do obecności rozpuszczalników. Do badania pozostałości
rozpuszczalników w BCM-95 wykorzystywany jest zaawansowany sprzęt laboratoryjny GC-Headspace. W metodzie tej
kryształki są rozbijane, a uwięzione rozpuszczalniki są zbierane i badane. BCM-95 nie zawiera żadnych szkodliwych
rozpuszczalników. Wszystkie partie ekstraktu odpowiadają wymogom Amerykańskiej Farmakopei (Wykazu Leków).

Czy BCM-95 należy przyjmować podczas posiłku?

Zaleca się przyjmować BCM-95 podczas posiłku. Jednak nie będzie mieć niekorzystnego działania jeśli zostanie przyjęta bez
posiłku.
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Czy BCM-95 można przyjmować z innymi lekami?

Aktualne badania nie potwierdzają, że kurkuma wchodzi w reakcję z innymi lekami. Skonsultuj się z lekarzem zanim zaczniesz
przyjmować suplementy diety w tym BCM-95.

Jaka jest zalecana dawka BCM-95?

Większość badań klinicznych wykorzystuje 500 mg BCM-95, dwa razy dziennie.

Czy BCM-95 może wywołać problemy żołądkowo-jelitowe?

Osoby, które wcześniej nie przyjmowały kurkumy mogą początkowo mieć problemy żołądkowo-jelitowe. Jednak nie
odnotowano zaburzeń żołądkowo-jelitowych po spożyciu BCM-95.

--

Literatura o Kurkumie
W książce pt. "Kurkumina . Odpowiedź natury na raka i inne choroby przewlekłe" autorstwa dra Ajay'a Goela czytamy o
leczniczym wpływie kurkumy BCM. Książka jest podzielona na dwie części, z czego pierwsza dotyczy leczenia nowotworów a
druga innych chorób. W kwestii nowotworów autor pisze tak: "kurkumina jest najsilniejsza roślinną substancją przeciwzapalną
znaną nauce. Ma także jeden z najwyższych wskaźników antyoksydacyjnych ze wszystkich produktów spożywczych. Jej
antynowotworowe właściwości są wyjątkowe w świecie roślin i czynią z niej idealny składnik roślinny do walki z praktycznie
każdym rodzajem nowotworu (...)."
Jeśli chodzi o leczenie kurkuminą chorób przewlekłych to podane są takie problemy jak: depresja (podnosi poziom serotoniny i
dopaminy), Alzhaimer, demencja (chroni komórki mózgowe, poprawia pamięć, powoduje wzrost nowych komórek), artretyzm,
bóle stawów (zmniejsza stan zapalny), otyłość (poprawia metaboliz i spalanie tłuszczu), cukrzyca (stymuluje gojenie się ran,
chroni nerki, obniża poziom cukru i podnosi poziom insuliny), choroby serca i układu krążenia (pomaga obniżać stan zapalny,
obniża poziom homocysteiny, pomaga usuwać zanieczyszczenie tętnic, zapobiega tworzeniu się skrzepów) oraz zaburzenia
układu pokarmowego (zespół drażliwego jelita, wrzodziejące zapalenie jelita grube, uszkodzenia wątroby, choroba
Leśniewskiego - Crohna).

Ajay Goel "Kurkumina. Odpowiedź natury na raka i inne przewlekłe choroby", Rzeszów 2016, wyd. Biały Wiatr 
 

--

Opinie o kurkumie
Janusz Kaliński 21-06-2019
Stosowana na raka żołądka - pomogło! Bardzo sobie chwalę i polecam każdemu! Janusz

Oliwia Wojciechowska 17-11-2019
Doskonała jakość produktu. Od swojej lekarki usłyszałam, że jest to jeden z najlepszych preparatów z kurkumy. Posiada
badania naukowe i potwierdzalność działania. Pani doktor mówi, że ufa tylko tej kurkumie i tej firmie i że sama stosowała to u
swojego męża. Ja kupuję to dla ojca na raka płuc. Póki co trzyma się, walczy. Liczę, że uda nam się pokonać chorobę. Jestem
pełna nadziei, ale po wynikach badań można wnioskować, że idzie ku lepszemu. 

Rekomendacja Gabinetu BioMora z Zielonej Góry
Prowadzimy gabinet od 2010 roku. Zajmujemy się leczeniem naturalnym chorób przewlekłych. Preparat firmy Kenay AG z
kurkumy o nazwie BCM 95 jest jednym z najlepszych produktów, z jakimi pracowaliśmy. Polecamy go przede wszystkim na
stany zapalne jelit, choroby autoimmunologiczne, choroby wątroby, łuszczycę oraz w profilaktyce nowotworowej. BCM należy
do wyjątkowo silnych środków i trzeba odpowiednio z nim postępować. Potrafi jednak odwdzięczyć się ponad przeciętnym
działaniem i zdziałać cuda. W pełni rekomendujemy ten preparat! 
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